
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


OZNÁMENÍ O VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTIPODLE § 85a ZÁKONA O SOUDECH A SOUDCÍCH
Všeobecné údaje 
Období, za které se oznámení podává 1)
Oznámení o vedlejší výdělečné činnosti 2)
Sídlo
/
* Povinný údaj
 
1) Dle § 85a odst. 1 zákona o soudech a soudcích se obdobím rozumí předchozí kalendářní rok. Došlo-li k zahájení výkonu funkce soudce v průběhu předchozího kalendářního roku, bude počátkem období den stanovený jako den nástupu do funkce. 
2) Dle § 85a odst. 1 zákona o soudech a soudcích nespadá pod toto oznámení správa vlastního majetku.
 
Podpis
6.1.0.20150517.1.919161.918415
OZNÁMENÍ O VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTI
0.0
	Pages: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly před jménem.: 
	Vyplňte název firmy dle obchodního rejstříku.: 
	Vyplňte příjmení  fyzické osoby.: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly za jménem.: 
	Vyplňte současnou funkci.: 
	Uveďte datum narození.: 
	Uveďte název soudu.: 
	Uveďte název soudu.: 
	Uveďte název soudu.: 
	Uveďte počátek období. Dle § 85a odst. 1 zákona o soudech a soudcích se obdobím rozumí předchozí kalendářní rok. Došlo-li k zahájení výkonu funkce soudce v průběhu předchozího kalendářního roku, bude počátkem období den stanovený jako den nástupu do funkce. : 
	Uveďte konec období. Dle § 85a odst. 1 zákona o soudech a soudcích se obdobím rozumí předchozí kalendářní rok.: 
	btnAdd: 
	label: 
	btnRemove: 
	Vyplňte předmět vykonané činnosti. Dle § 85a odst. 1 zákona o soudech a soudcích nespadá pod toto oznámení správa vlastního majetku.: 
	Uveďte způsob výkonu činnosti/forma spolupráce.: 
	Vyplňte způsob výkonu činnosti / formu spolupráce.: 
	Uveďte typ subjektu, pro který byla činnost vykonána.: 
	Vyplňte IČ.: 
	Ulice: 
	Číslo popisné/Číslo evidenční. Pokud se jedná o číslo evidenční, uvádějte číslo nulou.: 
	Číslo orientační: 
	PSČ: 
	Název obce: 
	Vyplňte místo výkonu činnosti.: 
	Vyplňte časový rozsah práce.: 
	Vyplňte případné poznámky.: 
	Uveďte datum podání.: 
	podpis: 



